
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования   

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2018                                                                                                  № 6-у 

Гурьевск 

 

Об отчислении 

 

На основании приказа от 31.08.2018 г. № 124-к «О прекращении 

трудового договора с тренером-преподавателем Башориным Н.И.»,  

 

Приказываю: 

 

Считать отчисленными  с отделения спортивных игр (баскетбол) с 

01.09.2018 г. следующих обучающихся: 

 

№ п/п ФИ Год 

рождения 

Школа  Класс  Разряд  

Тренер-преподаватель Башорин Н.И. 

1.  Шестаков Савелий 2004 25 7  

2.  Шестаков Иван 2004 25 7  

3.  Анков Максим 2004 25 7  

4.  Сулейманов Максим 2004 25 7  

5.  Коростелкин Костя 2004 25 7  

6.  Гусельников Максим 2004 25 7  

7.  Булыгин Степан 2004 25 7  

8.  Кретинин Кирилл 2004 25 7  

9.  Усков Максим 2004 25 7  

10.  Берзин Максим 2005 25 6  

11.  Хорошев Артур 2005 25 6  

12.  Воронин Коля 2005 25 6  

13.  Долгов Дима 2005 25 6  

14.  Ивашков Гриша 2005 25 6  

15.  Ивашков Игорь 2005 25 6  

16.  Спиридонов Федор 2006 25 5  

17.  Студенихин Артем 2006 25 5  



18.  Сухоруков Артем 2006 25 5  

19.  Прокопьев Антон 2006 25 5  

20.  Кузнецов Влад 2006 25 5  

21.  Панин Степан 2006 25 5  

22.  Ульянов Сергей 2006 25 5  

23.  Дериглазов Кирилл 2006 25 5  

24.  Аксенов Костя 2006 25 5  

25.  Лещенков Тимофей 2007 25 4  

26.  Меновщиков Антон 2007 25 4  

27.  Соловьев Влад 2007 25 4  

28.  Жарков Андрей 2007 25 4  

29.  Подгорнов Арсений 2007 25 4  

30.  Плотников Кирилл 2007 25 4  

31.  Вансов Максим 2005 25 6  

32.  Девятьяров Вадим 2005 25 6  

33.  Нехорошев Дима 2005 25 6  

34.  Кузнецов Ярослав 2005 25 6  

35.  Садаков Сергей 2005 25 6  

36.  Сильченко Дима 2005 25 6  

37.  Кретинин Андрей 2005 25 6  

38.  Вихарев Женя 2005 25 6  

39.  Рендин Сргей 2005 25 6  

40.  Никитин Игорь  2005 25 6  

41.  Ломов Максим 2005 25 6  

42.  Кулигин Данил 2006 25 5  

43.  Бирюков Данил 2006 25 5  

44.  Солдатов Витя 2006 25 5  

45.  Евдокимов Саша 2006 25 5  

 

 

 

 

 

 

 

Директор ДЮСШ                                      А.Е. Тропин 
 

 


